
Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, 110 05 Praha 1
IČO: 60162694

OBJEDNÁVKA číslo: 6440-0014-2021-041
Název: PS 0014 - Oprava sociálních zařízení
Místo plnění: VZÚ, Rooseveltova 620/23, 160 00 Praha 6
číslo CE: 00-06-12/001
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
č. účtu: 404881/0710

Zhotovitel:
FAM s.r.o.
Sídlo: Jetelová 3661,276 01 Mělník
IČO: 475 43 31 1

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
ě. účtu: 24909171/0100

Splatnost faktury: 30 kalendářních dnů
Doručení faktury: nepozději do 10 pracovních dnů od ukončení
Doručovací adresa (pro korespondenci i faktury):
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha
Odbor provozu nemovité infrastruktury
Provozní středisko 0014 Praha
U Brusnice 11
160 00 Praha 6

Závazkový vztah se řídí zákonem ě. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Pol.
čís.

Specifikace předmětu objednávky (zboží či služeb) Měrná
jedu.

Množství Cena za mj.
bez DPH

CELKEM
s DPH

1. Objednáváme u Vás provedení opravy sociálních zařízení v
budově č. 001 v objektu VZÚ, dle přílohy č. 1 - Upřesnění
podmínek relizace veřejné zakázky a v rozsahu přílohy č. 2 -
Cenové nabídky, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

21% DPH
soubor 1 72 957,00 Kč

15 320,97 Kč

Cena celkem s DPH 88 277,97 Kč

V případě prodlení ze strany zhotovitele se zahájením plnění/ukončením plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu
ve výši 400,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení.

Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za plnění je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení v souladu s nařízením vlády,
kterým se stanoví výše úroku z prodlení podle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., ObčZ.

Záruka na jakost: ANO
Délka záruky: 36 mesicu

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Termín zahájení plnění: do 15 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

Termín ukončení plnění: do 30 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

Přílohy č.: 1 Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky - o počtu 1 listu; č. 2 - Cenová nabídka - o počtu 2 listů;
Smluvní strany se dohodly, že podle ustanovení čl. 6 Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen
GDPR“), budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhlas se zpracováním svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a

splnění právních povinností pro naplnění smlouvy.

Objednatel:
tele

fax:
Osoba jednající jménem objednatele:
Ing. Zdenko Pohranc

l 3 -04- 2921
Datum:

razj

Zhotovitel:
vitele:

fax:
Osoba jednající jmé
Miloš Frajman
Jednatel

Datum:



UPŘESNĚNÍ PODMÍNEK REALIZACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Příloha č. 1
Počet listů : 1

1. Identifikační údaje zakázky

Název akce :

Místo práce:

Objekt:

Uživatel :

2. Rozsah prací

PS 0014 - Oprava sociálních zařízení

Vojenský zeměpisný ústav, Rooseveltova 620/23, Praha 6

CE 00-06-12/001 (administrativní budova)

VÚ 5104

Objednatel požaduje provedení opravy sociálních zařízení Náčelníka VP v 1. patře (2.NP)
západního traktu:
- 1. patro (m.č.95) : demontáž, dodávka a montáž sprch, zástěny, baterií, WC ventilů a

koupelnového vybavení
oprava sprch, sifonu, pročištění odpadního potrubí
oprava maleb

Rozsah prací je specifikován v příloze č. 2 - cenová nabídka.
Zhotovitel provede úklid po ukončení prací a zajistí pořádek na přístupových cestách po celou
dobu trvání akce, vybouraný materiál odveze a zlikviduje zhotovitel dle platných předpisů.
Práce budou prováděny dle ČSN s dodržením všech technologických postupů výrobce s
vynaložením odborné péče za dodržování všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce.

3. Údaje o provozu a organizační opatření

Objednatel upozorňuje zhotovitele, že vjezd vozidel do dvora je omezen výškou průjezdu (3,2m,
šířka průjezdu 2,8m) a z důvodů omezené kapacity nádvoří budovy bude umožněno parkování
pouze jednoho vozidla zhotovitele v objektu. Ostatním vozidlům bude pouze umožněn vjezd na
nezbytně nutnou dobu (složení materiálu, odvoz odpadu).
Objekt je ve střeženém režimu, proto lze práce provádět ve vojenském objektu pouze v pracovní
dny od 7:00 do 16:00 hodin. Mimo uvedenou pracovní dobu bude umožněno provádět práce
pouze po domluvě a se souhlasem uživatele.
Zhotovitel předloží minimálně tři pracovní dny před plánovaným termínem prací seznam
pracovníků a vozidel.

4. Zařízení pracoviště.
Plocha pracoviště bude objednatelem určena před zahájením stavebních prací, kdy objednatel
určí zhotoviteli manipulační plochu pro uložení materiálu a prostor pro uložení stavebních a
vybouraných hmot.

V Praze dne 25.3.2021 Zpracoval :



Cenová nabídka
Počet listů : 2

PS 0014 - Oprava sociálních zařízení

VZÚ, Rooseveltova 620/23, Praha 6

Poř.č Činnost MJ POČ. Cena za
MJ

Cena za položku
CELKEM bez

DPII

A. Specifikace materiálu

1 Baterie umyvadlová stojánková METALIA ks

2 Plovákový ventil WC ks

3 Sprchová zástěna 120 cm , výplň sklo ks

4 Vyrovnávací lišty ke sprchové zástěně ks

5 Sifon sprchový chrom 90, mřížka 85 mm ks

6 Připojovací flexi roura HT DN 50 ks

7 Polička sprchová chrom rohová ks

8 Silikon tmel sanitární ks

9 Sprchová baterie METALIA 150 bez příslušenství ks

10 Sprchová hadice chrom ks

11 Sprchová rukojeť chrom ks

12 Držák sprchy tyč chrom posuvný s mýdelníkem ks

13 Ventil rohový G-I/2" ks

14 Připojovací hadička opletená G-l/2" ks

15 WC štětka v chrom zásobníku ks

16 Prodloužení mosazné G 1/2" ks

17 Sádra UN1FLOT bal.

18 Primalex Polar 7,5 kg bal.

19 Rohová lišta ks

20 Lišta bílá ke sprchové vaničce ks

B. Montážní práce

21 Uzavření vod. potrubí soubo

22 Vypuštění vod. potrubí soubo

23 Demontáž sprchové zástěny ks

24 Demontáž připoj, hadiček ks

25 Montáž sprchové zástěny ks

26 Demontáž rohových ventilů ks

27 Montáž rohových ventilů ks

28 Demontáž sprchové baterie ks

29 Demontáž etážek ks

30 Demontáž prodloužení ks

31 Demontáž tyčových držáků sprchy ks

32 Demontáž stojánkových baterií ks

33 Demontáž WC plovákových ventilů ks

34 Demontáž sifonu ks

35 Malování včetně drobných oprav povrchu stropu a stěn m2

36 Pročištění ležatého odpadního potrubí m

37 Montáž lišt sprchových vaniček ks

38 Montáž sprchových sifonů ks

39 Montáž připojovacího potrubí a dopojení sprch, vaniček na odpadní potrubí ks

40 Montáž WC plovákových ventilů ks

41 Montáž stojánkových baterií ks

42 Montáž poliček ks

43 Montáž rohové lišty ks

44 Montáž prodloužení ks

45 Montáž etážek ks

46 Montáž sprchových baterií, hadic, rukojetí a tyčových držáků ks

Stránka



47 Montáž vyrovnávacích lišt sprchových zástěn ks

48 Osilikonování sprchových vaniček a zástěn soubo

49 Úklid celkový soubo

50 Zakrývání podlah, oken apod. včetně zakrývání přístupové cesty soubo

51 Napuštění vodovodního potrubí soubo

52 Proplach vodovodního potrubí soubo

53 Napuštění a odzkoušení sprchových vaniček ks

C. Ostatní náklady

54 Přesun hmot a doprava soubo

55 Odvoz a ekologická likvidace odpadu po provedených pracích soubo

Cena celkem bez DPH 72 957,00

DPH 21% Kě 21% 15 320,97

Cena celkem včetně DPH Kč 88 277,97

Stránka


